中共淮北师范大学委员会组织部

                                                   校党组字[2014]1号
关于我校2013年度党费

收缴、管理、使用情况的通报
各党总支：
现将我校2013年度党费收缴、管理、使用情况通报如下，请认真审核并向所在支部党员传达。
一、党费收缴情况
2013年度，我校党费收缴工作依据中组发[2008]3号和皖组字[2008]9号《关于中国共产党党费收缴、管理、使用的规定》精神进行，党委组织部将每位党员应交党费的项目、比例及数额打印下发至各支部，并由各支部向每位党员传达，使每位党员清楚我校党费收缴工作的基本情况和应缴纳党费的具体数额。

本年度在实际操作过程中，各总支基本做到了按标准收缴党费，但也存在少数党员缴纳党费不足额及个别单位交纳不及时的现象，造成党费上缴和下拨工作的延迟。

希望各总支进一步加强宣传和教育工作，严格按照标准及时收缴党费(每季度最后一个月的20号即3月20日、6月20日、9月20日、12月20日之前)并及时上交财务处党费专用账户。
二、党费管理情况
全校22个总支均有专人负责党费的收缴工作，开具统一收据。党费由财务处专门帐户管理。
三、党费使用情况
我校党费使用严格执行集体研究、“一支笔”审批的制度。全年上缴省委教育工委40％，向各院党总支下拨30％，余下的30%留在党委，用于党员组织活动。根据组织规定，党费必须用于党的活动，主要作为党员教育经费的补充，使用坚持统筹安排、量入为出、收支平衡、略有结余的原则。其具体使用范围是：（1）培训党员；（2）订阅或购买用于开展党员教育的报刊、资料和设备；（3）表彰先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者；（4）补助生活困难的党员。希望各总支认真管理、使用好下拨的党费，实行专人负责，专帐管理，使用范围严格控制在上述四项规定之内，并于年末将使用情况向所在支部党员和党委组织部书面汇报一次。

附  1、2013年党费收支、结存情况一览表
2、2013年党费收缴情况一览表
3、2013年党费下拨情况一览表
                      二〇一四年二月二十七日
主题词：2013年度  党费  通知
中共淮北师范大学委员会组织部    2014年3月26日印
共印25份

	附1、2013年党费收支、结存情况一览表

	分项
	收支内容
	款项（单位：元）

	一
	全年党费收入
	84672.16

	1
	全年党员上缴
	81408.60

	2
	党费存储利息
	163.56

	3
	教育厅下发党员慰问金
	3100.00

	二
	全年党费支出
	85763.32

	1
	上交省委教育工委40%
	32563.44

	2
	下拨各总支、直属支部30%
	24422.58

	3
	困难党员慰问、生病党员补助
	12600.00

	4
	订《基础党组织工作案例》等培训资料费
	5529.80

	5
	订阅《党建研究》、《党建研究内参》
	7476.00

	6
	订阅《党史纵览》
	3000.00

	7
	“七一”评优表彰奖励
	171.50

	三
	2013年结余
	-1091.16

	四
	往年结余
	612.91

	五
	共计结余
	-478.25

	附2、2013年党费收缴情况一览表（单位：元）

	总支名称
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	合计

	文学院
	800.00
	800.00
	800.00
	810.00
	3210.00

	数学科学学院
	2600.00
	2600.00

	物理与电子信息学院
	766.00
	790.00
	720.00
	905.00
	3181.00

	化学与材料科学学院
	1231.80
	2403.20
	1170.60
	4805.60

	外国语学院
	2382.80
	2481.00
	4863.80

	美术学院
	575.50
	1737.50
	2313.00

	政法学院
	3902.00
	3902.00

	体育学院
	2728.80
	2728.80

	历史与社会学院
	4146.40
	4146.40

	生命科学学院
	1727.80
	1705.60
	3433.40

	音乐学院
	426.90
	427.00
	389.10
	439.20
	1682.20

	教育学院
	1287.40
	1570.00
	2857.40

	计算机科学与技术学院
	3060.00
	3060.00

	经济学院
	1090.40
	1056.80
	2147.20

	管理学院
	1653.00
	1653.00

	信息学院
	2800.00
	2200.00
	5000.00

	行政机关第一党总支
	6709.50
	6709.50

	行政机关第二党总支
	3798.00
	3798.00

	党群机关党总支
	6619.00
	6619.00

	后勤机关党总支
	4665.00
	4665.00

	后勤集团党总支
	1750.00
	1510.00
	3260.00

	附中党总支
	2453.30
	2320.00
	4773.30

	总计

	81408.60

	备注

	附3、2013年党费下拨情况一览表

	党总支、直属支部
	全年缴费总额（元）
	下拨比例
	下拨数额（元）

	文学院
	3210.00
	30%
	963.00

	数学科学学院
	2600.00
	30%
	780.00

	物理与电子信息学院
	3181.00
	30%
	954.30

	化学与材料科学学院
	4805.60
	30%
	1441.68

	外国语学院
	4863.80
	30%
	1459.14

	美术学院
	2313.00
	30%
	693.90

	政法学院
	3902.00
	30%
	1170.60

	体育学院
	2728.80
	30%
	818.64

	历史与社会学院
	4146.40
	30%
	1243.92

	生命科学学院
	3433.40
	30%
	1030.02

	音乐学院
	1682.20
	30%
	504.66

	教育学院
	2857.40
	30%
	857.22

	计算机科学与技术学院
	3060.00
	30%
	918.00

	经济学院
	2147.20
	30%
	644.16

	管理学院
	1653.00
	30%
	495.90

	信息学院
	5000.00
	30%
	1500.00

	行政机关第一党总支
	6709.50
	30%
	2012.85

	行政机关第二党总支
	3798.00
	30%
	1139.40

	党群机关党总支
	6619.00
	30%
	1985.70

	后勤机关党总支
	4665.00
	30%
	1399.50

	后勤集团党总支
	3260.00
	30%
	978.00

	附中党总支
	4773.30
	30%
	1431.99

	总计
	81408.60
	30%
	24422.58

PAGE